國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
22008新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓 / 5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區 前總監、各扶輪社

發文日期 ： 2023 年 6 月 30 日

發文字號 ： 國扶辦字第 202223188 號

附    件 ：

主    旨 ： 國際扶輪 3490 地區辦公室喬遷活動圓滿成功，請查照。

說    明 ：

一、 依本區辦公室 2023年 6月 26日區辦公文第 202223185號與第 202223186號

函賡續辦理。

二、 112 年 06 日 30 日(星期五)上午 10:00 舉辦國際扶輪 3490 地區辦公室

喬遷活動，承蒙 3490地區 PDG前總監與各 扶輪領導人與應邀出席的各位貴

賓蒞臨同歡， 3490地區辦公室喬遷活動圓滿成功，活動花絮如附件。

三、 特此致上 誠摯感謝之意。

正本：如受文者

副本：總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 陳 汪 全

tel:(03)9310-867

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
22008新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓 / 5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City, Taiwan (R.O.C.)

精彩花絮照：

3490 地區新辦公室喬遷茶會合影

D.G. Paul 總監賢伉儷 D.G. Paul 總監辦公室啟用

tel:(03)9310-867

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
22008新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓 / 5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City, Taiwan (R.O.C.)

P.D.G. Letter賢伉儷蒞臨同歡 P.D.G. David賢伉儷蒞臨同歡

P.D.G. Syo-Tei蒞臨同歡 I.D.G. Ethan蒞臨同歡

D.G.N. JSC蒞臨同歡 D.G.N.D. Archi蒞臨同歡

tel:(03)9310-867

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
22008新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓 / 5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City, Taiwan (R.O.C.)

D.G. Paul 總監(中)與地區辦公室主任合影

22-23 年度 Jimmy(左) 23-24 年度 Nippon (右)

精彩花絮照

精彩花絮照 精彩花絮照

精彩花絮照 精彩花絮照

tel:(03)9310-867

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
22008新北市板橋區中山路二段 443巷 79號 5樓 / 5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City, Taiwan (R.O.C.)

精彩花絮照 精彩花絮照

辦公室主任 Jimmy 秘書長 Banker 財務長Mimo

與 3490地區辦公室、RYE與公益網 執秘合影

精彩花絮照

tel:(03)9310-867